琴浦町教育委員会臨時会会議録

日 時      平成２８年１０月２５日（火）午後２時００分～午後２時２０分

場 所      琴浦町生涯学習センター 第１会議室

出席委員  石前富久美委員長、高塚良平委員、田中宣彦委員、山本浩子委員

小林克美教育長

欠席委員  なし

その他出席者 渡邉教育総務課長、戸田社会教育課長、長尾人権･同和教育課長、

高力教育総務課参事兼学校給食センター所長、山本指導主事、

山根教育総務課係長

議事日程

 日程第１  あいさつ

日程第２   議案第５３号  琴浦町教育委員会教育長職務代行者の指名に

ついて

 日程第３ 議事録署名委員の指名について  田中委員・山本委員

 日程第４  報告事項

 日程第５  協議事項

 日程第６  その他

 日程第７  次回委員会議開催日  １０月２５日（火） 午後２時３０分

 日程第８  閉会  午後２時２０分

 平成２８年 第１１回琴浦町教育委員会臨時会の会議概要の記録

日程第１ 開会 あいさつ

委員長       第１１回琴浦町教育委員会臨時会を開会します。

     日程第２ 議案第５３号

委員長    議案第５３号 琴浦町教育委員会教育長職務代行者の指名につい

て協議を行います。

 ここからは秘密会議ということでよろしいですか。(全員賛意)

        教育委員以外は退席をお願いします。

（委員以外の出席者は一時退席し、協議終了後から同席）

     職務代行者：石前富久美さん

       日程第３ 議事録署名委員指名

委員長       議事録署名委員を田中委員と山本委員にお願いいたします。

       日程第４ 報告事項

委員長        報告事項に入ります。報告事項は、ありますか。

教育総務課長  報告事項は、ありません。

      日程第５ 協議事項

委員長        それでは協議事項に入ります。何か協議事項は、ありますか。

教育総務課長  協議事項はありません。

      日程第６ その他

委員長     それでは次にその他何かありましたらお願いします。（特になし）

日程第７ 次回委員会議開催日

委員長        次回委員会定例会については１０月２５日（火）午後２時３０分

  から開催します。

     日程第８ 閉会

委員長    本日の委員会は以上で閉会します。 午後２時２０分 閉会

  平成２８年第１１回琴浦町教育委員会の内容を記録し、相違ないことを

 証するため、ここに署名する。

      平成２８年１０月２５日

         署 名

         署 名